
 ■ 天 候：晴 ■ 路 面：ドライ ■ コース距離：2.09 km

競技会名： 公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

2019年JAF全日本ダートトライアル選手権 第4戦 2019年8504号

AG.MSC北海道

2019/05/25-26

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 3 内藤 修一 1'51.080 1'50.267 1'50.267CBA-ZC32SCMSC道北 DLitzzSCENEスイフト

2 083 児島 泰 1'55.744 1'50.275 1'50.275DAA-ZF2YAMATO ALEXDLFTヤマトCR-Z

3 082 上野 倫広 1'51.726 1'50.288 1'50.288CBA-ZC32SWONDER LAND DL田中自LubBRGスイフト

4 084 工藤 清美 1'52.223 1'50.758 1'50.758DBA-GK5MSCはちのへ 工藤ホンダDLワコーズフィット

5 085 佐藤 卓也 1'52.772 1'51.082 1'51.082CBA-ZC32SSCCB DLΩKYBオクヤマ スイフト

6 2 左近 弘道 1'53.238 1'52.115 1'52.115CBA-ZC32STEAM TOTAL DL北條塾SCENEスイフト

7 4 井土 拓巳 1'53.000 1'52.660 1'52.660CBA-ZC32SCMSC札幌 YH・マルイ・オクヤマスイフト

8 1 田丸 豪 1'57.670 1'56.582 1'56.582CBA-ZC31SBRAIN 相互車輌PガレDLスイフト

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 071 細木 智矢 1'50.351 1'46.969 1'46.969CBA-ZC33Sﾁｰﾑﾓﾝｷｰ MJTDLSWKWMスイフト

2 072 宝田ｹﾝｼﾛｰ 1'51.711 1'47.654 1'47.654CBA-ZC33SCMSC札幌 YHKYBオクヤマスイフト

3 074 河石 潤 1'54.735 1'48.843 1'48.843CBA-ZC33SRT SUCCESS モンスタースポーツDLスイフト

4 073 川島 秀樹 1'52.507 1'49.388 1'49.388NCP131MONSTER DL☆テイン☆GRヴィッツSC

5 076 鳥居 晴彦 1'53.983 1'51.194 1'51.194CBA-ZC33SＴ-321 Bオクヤマ☆エナペタルスイフト

6 9 星野 幹男 2'44.603 ﾘﾀｲｱ 2'44.603CBA-ZC33SCMSC札幌 YHKYBオクヤマスイフト

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 21 山崎 利博 1'56.254 1'50.269 1'50.269DBA-ZN6FASC itzz☆DL鳥居TAC86

2 24 和泉 泰至 1'52.047 1'51.266 1'51.266DBA-ZN6CMSC帯広 DLitzzクスコGR86

3 26 河田富美男 1'56.396 1'51.334 1'51.334DBA-ZN6SHALET DLクスコITZZジール86

4 23 竹本 幸広 1'56.773 1'51.390 1'51.390DBA-ZN6FLEET YHユークスオレンジ86

5 22 佐藤 秀昭 1'57.255 1'51.886 1'51.886DBA-ZC6JAC FORTEC・DL・BRZ

6 25 熊久保信重 1'59.221 1'52.088 1'52.088DBA-ZN6ｴﾋﾞｽｻｰｷｯﾄ YHユークスオレンジ 86

7 17 坂井 義浩 1'56.080 1'52.239 1'52.239DBA-ZC6MAPLE メープルFORTitzzBRZ

8 20 齊藤 道夫 1'58.779 1'53.909 1'53.909DBA-ZN6Ｒ＆Ｒ DLカムGワコーズITO☆86

9 16 田中 光徳 1'58.597 1'55.456 1'55.456DBA-ZN6TEAM TOTAL テクニカルサービスシーン86

10 15 鈴木 正人 1'59.547 1'55.787 1'55.787DBA-ZN6RBAC スマッシュSRP86

11 19 山部 恭裕 2'06.101 1'57.399 1'57.399DBA-ZC6BAYSPORT スマッシュベイスポBRZ

12 18 櫻井 貴章 2'02.968 2'00.128 2'00.128DBA-ZN6PORT.T チームブリッドDLオクヤマ86

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 051 北條 倫史 1'42.025 1'40.941 1'40.941CBA-CZ4A- DLitzzNUTECランサー

2 053 岸山 信之 1'40.983 1'41.151 1'40.983CBA-CZ4AMAO itzz☆DLルーカスランサー

3 056 矢本 裕之 1'44.314 1'41.418 1'41.418GH-CT9ACMSC京都 河童ZEALヤッコYHランサー

4 054 伊藤 久 1'42.363 1'41.970 1'41.970GH-CT9AAKITA RZDLフォルテRACランサー

5 055 西田 裕一 1'42.100 1'42.907 1'42.100GH-CT9ASYMPHONY DL・BOOBOWランサー

6 29 伊藤 益弘 1'47.780 1'42.858 1'42.858GH-CT9AMUCCOLE BOOBOW・DL・ランサー

7 052 信田 政晴 1'44.405 1'43.091 1'43.091CBA-CZ4ANIKKO DLitzzオメガHKランサー

8 30 五十嵐貴右 1'44.802 1'44.513 1'44.513CBA-CZ4ACMSC道北 YHワコーズAKTランサーX

9 31 影山浩一郎 1'44.700 1'44.574 1'44.574GH-CT9ACMSC神奈川 itzzDLホリベSPランサー

10 28 板岡 史朗 1'46.924 1'45.487 1'45.487GH-GDBM.S.T YHルート6DNXインプレッサ

11 27 佐藤 善彦 1'47.593 1'45.551 1'45.551GH-CT9ACMSC福島 YHモウルランサー

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 042 崎山 晶 1'49.419 1'45.478 1'45.478DBA-BK3PT.T.G DLベルテックス☆Tgアクセラ

2 044 浦上 真 1'50.737 1'46.880 1'46.880E-DC2ビックバン DL☆VT☆MSPインテグラ

3 43 海野 正樹 1'49.695 1'47.285 1'47.285E-DC2MIT-ACS DLインテグラ

4 49 葛西ｷｬｻﾘﾝ伸彦 1'51.792 1'47.511 1'47.511E-SW20R.T.G YH速心ガレージクロノスMR2

5 38 松井 正嗣 1'52.121 1'48.094 1'48.094E-DC2FASC ワコーズAZURインテグラ

6 41 福山 重義 1'52.515 1'48.388 1'48.388CBA-ZC33SK-one R K-one・SG・YHスイフト

7 46 花見 誠 1'52.165 1'48.792 1'48.792ABA-FD2WONDER LAND YH田中自ルブロスシビック

8 42 権田 哲也 1'53.441 1'48.947 1'48.947ABA-MF16SPRESTIGE ゼウスジャパン♪ミニクーパーS

9 043 稲葉 幸嗣 1'49.958 1'49.050 1'49.050LA-DC5MAPLE HKフォルテックDLインテグラ

10 47 川口 昭一 1'50.032 1'49.355 1'49.355E-DC2SK TRS DL インテグラ

11 45 菊地 真 1'53.430 1'50.220 1'50.220TA-ZZT231TEAM TOTAL DL北條塾SCENEセリカ

12 40 今田 恭嗣 1'53.807 1'50.801 1'50.801GF-DC2CMSC道北 カマタスポーツインテグラ

13 48 山田 将崇 1'51.795 1'51.257 1'51.257GF-EK9M.S.T ホクレンAIG√6DLシビック

14 44 北 淳 1'53.491 1'51.762 1'51.762LA-EP3MSCA ヨコハマITOシビックR

15 39 森元 茜 1'55.200 1'52.403 1'52.403E-EK9M.S.T ルート6itzzDLシビック
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No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 033 黒木 陽介 1'38.390 1'38.943 1'38.390GH-CT9AT.T MJTGulf五組DLランサー

2 034 ﾏｲｹﾙﾃｨｰ 1'38.593 1'39.167 1'38.593GH-CT9ACMSC岐阜 DLブリッドitzzランサー

3 035 荒井 信介 1'40.316 1'39.419 1'39.419CBA-CZ4ACMSC群馬 クスコADVANitzzランサー

4 61 林 軍市 1'43.835 1'41.243 1'41.243CBA-CZ4AFSC YHクスコWMトラストランサー

5 58 小林 茂則 1'41.448 1'42.287 1'41.448GH-CT9ASK TRSタイヤPゼロランサー

6 59 島部 亨 1'44.007 1'41.683 1'41.683CBA-CZ4ACMSC札幌 NUTEC・SCENEランサー

7 57 伊藤 上司 1'44.773 1'42.176 1'42.176CBA-CZ4ACCR アドバン オクヤマ ランサーX

8 56 井上 博保 1'47.905 1'44.350 1'44.350CBA-CZ4AEMZ itzz三和DLランサー

9 60 星野 悟 DNF 1'45.161 1'45.161CBA-CZ4A中越清掃社YHOZMRランサー

10 54 矢内 浩 1'47.889 1'46.034 1'46.034GH-CT9AASAMA HORIBEspeedランサー

11 53 人見 雅子 1'53.236 1'51.933 1'51.933GH-CT9AC.S.R.T DLFORTEC・Ktランサー

032 北村 和浩 DNF ﾘﾀｲｱCBA-CZ4ACMSC岐阜 MJトレーHKサーDLランサー

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 023 坂田 一也 1'48.722 1'45.407 1'45.407BK3PCMSC長野 itzzDLグローバルアクセラ

2 021 山崎 迅人 1'49.235 1'47.513 1'47.513CA4AMICRO ＹＨゲンシンＭＡＸミラージュ

3 026 松田 宏毅 1'51.334 1'48.282 1'48.282EK9TeamCATS キャッツDLitzzシビック

4 67 則信 重雄 1'50.007 1'51.733 1'50.007ST202T.T.G TVXOJ佐藤ライトDLセリカ

5 69 佐藤 史彦 1'51.336 DNF 1'51.336GD2チームif YH千明自動車インプレッサ

6 68 西尾 忠 1'51.651 DNF 1'51.651CA4AMICRO DL・MAXミラージュ

7 66 小出久美子 1'59.452 1'55.517 1'55.517EK4CMSC東京 切谷内居酒屋あうんシビックＤＬ

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 016 岩下 幸広 1'41.855 1'39.192 1'39.192CT9ARASCAL DLアルテック・KYBランサー

2 015 吉村 修 1'42.128 1'39.617 1'39.617CZ4ACMSC兵庫 FORTECナビクDLランサー

3 013 上村 智也 1'42.808 1'40.277 1'40.277CZ4APure! NANAHAitzzYHランサー

4 77 大西 康弘 1'41.279 1'40.751 1'40.751CZ4ACMSC青森 YH・TEIN・AGランサー

5 79 平塚 忠博 1'41.841 1'41.280 1'41.280CT9ASMaSH スマッシュダンロップランサー

6 78 亀田 幸弘 1'42.910 1'41.440 1'41.440GP7チームif YH栗原オート企画インプレッサ

7 75 杉尾 泰之 DNF 1'41.446 1'41.446GDBFLEET フォルテックDLインプレッサ

8 74 ｱｷﾏただゆき 1'42.720 1'41.737 1'41.737CT9ACMSC東京 栗林運輸ＷＵＲＴＨランサーＤＬ

9 014 磯貝 雄一 1'43.457 1'42.166 1'42.166CZ4AH.S MJT ZEAL DLランサー

10 76 熊川 嘉則 1'44.188 1'50.304 1'44.188CT9AASAMA G熊川DL ワコーズ ランサー

11 73 ﾖﾚﾖﾚﾄﾓｷ 1'46.177 2'13.030 1'46.177CT9ASMaSH スマッシュダンロップランサー

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 02 宮入 友秀 1'38.863 1'36.825 1'36.825CZ4ACMSC長野 itzzDLグローバルランサー

2 91 炭山 裕矢 1'38.670 1'36.957 1'36.957A05Aシャレット ZEALbyTSDLミラージュ

3 01 谷田川敏幸 1'38.432 1'37.407 1'37.407GVBTEAM-UNDER ADVANトラストクスコWRX

4 90 田口 勝彦 1'39.214 1'37.930 1'37.930MK7CMSC HKS・YH・テインフィエスタ

5 92 鎌田 卓麻 1'38.065 DNF 1'38.065ZC6CMSC道北 itzzオクヤマDL栗原BRZ

6 89 田辺 剛 1'39.607 1'39.414 1'39.414CJ4ATeam-OSC SPヤマダTRSYHミラージュ

7 87 須藤 正人 1'42.731 1'39.634 1'39.634CT9A- すとうmriクリニックランサー

8 06 亀山 晃 1'40.215 1'39.819 1'39.819CZ4AT・BEST ベストDLランサーDS1

9 88 江川 博 1'40.649 1'42.224 1'40.649CT9ARASCAL DL・ALTEC・江陵ランサー

10 86 下屋敷勝弘 1'47.092 1'43.716 1'43.716CZ4ACMSC神奈川 ダイショウ。堀部SPランサー

11 84 山口 幸男 1'51.590 1'45.038 1'45.038CC4ATTRM ロッキー極悪ミラージュD4X

12 85 炭山 義昭 1'45.043 2'06.476 1'45.043A05Aシャレット ZEALbyTSDLミラージュ
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競技会名：2019年JAF全日本ダートトライアル選手権 第4戦

PN1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 3 内藤 修一 1'51.080 1'50.267 1'50.26764.137 46.943 （1）63.033 （4）47.234 （1）（2） （1） （1）

2 083 児島 泰 1'55.744 1'50.275 1'50.27566.108 49.636 （5）63.611 （1）46.664 （2）（7） （7） （7）

3 082 上野 倫広 1'51.726 1'50.288 1'50.28864.133 47.593 （3）63.314 （2）46.974 （3）（1） （3） （2）

4 084 工藤 清美 1'52.223 1'50.758 1'50.75864.900 47.323 （6）63.619 （3）47.139 （4）（4） （2） （3）

5 085 佐藤 卓也 1'52.772 1'51.082 1'51.08264.684 48.088 （4）63.318 （5）47.764 （5）（3） （5） （4）

6 2 左近 弘道 1'53.238 1'52.115 1'52.11565.018 48.220 （2）63.312 （7）48.803 （6）（5） （6） （6）

7 4 井土 拓巳 1'53.000 1'52.660 1'52.66065.046 47.954 （7）64.096 （6）48.564 （7）（6） （4） （5）

8 1 田丸 豪 1'57.670 1'56.582 1'56.58267.803 49.867 （8）65.795 （8）50.787 （8）（8） （8） （8）

PN2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 071 細木 智矢 1'50.351 1'46.969 1'46.96963.464 46.887 （1）61.849 （1）45.120 （1）（1） （1） （1）

2 072 宝田ｹﾝｼﾛｰ 1'51.711 1'47.654 1'47.65463.765 47.946 （2）61.855 （2）45.799 （2）（2） （2） （2）

3 074 河石 潤 1'54.735 1'48.843 1'48.84366.244 48.491 （3）62.231 （3）46.612 （3）（5） （4） （5）

4 073 川島 秀樹 1'52.507 1'49.388 1'49.38864.041 48.466 （4）62.470 （4）46.918 （4）（3） （3） （3）

5 076 鳥居 晴彦 1'53.983 1'51.194 1'51.19465.234 48.749 （5）63.988 （5）47.206 （5）（4） （5） （4）

6 9 星野 幹男 2'44.603 ﾘﾀｲｱ 2'44.60391.462 73.141 （） （） （）（6） （6） （6）

PN3 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 21 山崎 利博 1'56.254 1'50.269 1'50.26966.672 49.582 （1）63.646 （1）46.623 （1）（3） （3） （3）

2 24 和泉 泰至 1'52.047 1'51.266 1'51.26664.138 47.909 （4）64.225 （2）47.041 （2）（1） （1） （1）

3 26 河田富美男 1'56.396 1'51.334 1'51.33466.460 49.936 （2）64.025 （5）47.309 （3）（2） （4） （4）

4 23 竹本 幸広 1'56.773 1'51.390 1'51.39066.694 50.079 （3）64.127 （3）47.263 （4）（4） （7） （5）

5 22 佐藤 秀昭 1'57.255 1'51.886 1'51.88667.310 49.945 （5）64.496 （6）47.390 （5）（6） （5） （6）

6 25 熊久保信重 1'59.221 1'52.088 1'52.08867.794 51.427 （7）64.802 （4）47.286 （6）（7） （10） （9）

7 17 坂井 義浩 1'56.080 1'52.239 1'52.23966.786 49.294 （6）64.672 （7）47.567 （7）（5） （2） （2）

8 20 齊藤 道夫 1'58.779 1'53.909 1'53.90967.928 50.851 （9）66.035 （8）47.874 （8）（8） （9） （8）

9 16 田中 光徳 1'58.597 1'55.456 1'55.45668.598 49.999 （8）65.015 （11）50.441 （9）（9） （6） （7）

10 15 鈴木 正人 1'59.547 1'55.787 1'55.78768.972 50.575 （10）66.597 （9）49.190 （10）（11） （8） （10）

11 19 山部 恭裕 2'06.101 1'57.399 1'57.39968.876 57.225 （11）68.104 （10）49.295 （11）（10） （12） （12）

12 18 櫻井 貴章 2'02.968 2'00.128 2'00.12870.898 52.070 （12）69.185 （12）50.943 （12）（12） （11） （11）

N2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 051 北條 倫史 1'42.025 1'40.941 1'40.94157.868 44.157 （2）58.323 （1）42.618 （1）（1） （4） （2）

2 053 岸山 信之 1'40.983 1'41.151 1'40.98358.077 42.906 （1）58.139 （3）43.012 （2）（2） （1） （1）

3 056 矢本 裕之 1'44.314 1'41.418 1'41.41859.522 44.792 （3）58.519 （2）42.899 （3）（6） （6） （5）

4 054 伊藤 久 1'42.363 1'41.970 1'41.97058.237 44.126 （4）58.555 （4）43.415 （4）（3） （3） （4）

5 055 西田 裕一 1'42.100 1'42.907 1'42.10058.645 43.455 （6）59.188 （7）43.719 （6）（4） （2） （3）

6 29 伊藤 益弘 1'47.780 1'42.858 1'42.85861.238 46.542 （7）59.342 （5）43.516 （5）（9） （11） （11）

7 052 信田 政晴 1'44.405 1'43.091 1'43.09159.714 44.691 （8）59.519 （6）43.572 （7）（7） （5） （6）

8 30 五十嵐貴右 1'44.802 1'44.513 1'44.51359.780 45.022 （5）58.844 （11）45.669 （8）（8） （7） （8）

9 31 影山浩一郎 1'44.700 1'44.574 1'44.57459.403 45.297 （10）60.531 （8）44.043 （9）（5） （8） （7）

10 28 板岡 史朗 1'46.924 1'45.487 1'45.48761.451 45.473 （11）60.866 （9）44.621 （10）（10） （9） （9）

11 27 佐藤 善彦 1'47.593 1'45.551 1'45.55161.698 45.895 （9）60.193 （10）45.358 （11）（11） （10） （10）

SA1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 042 崎山 晶 1'49.419 1'45.478 1'45.47862.270 47.149 （1）60.369 （4）45.109 （1）（1） （4） （1）

2 044 浦上 真 1'50.737 1'46.880 1'46.88063.542 47.195 （3）61.844 （3）45.036 （2）（4） （5） （5）

3 43 海野 正樹 1'49.695 1'47.285 1'47.28562.881 46.814 （6）62.507 （2）44.778 （3）（2） （2） （2）

4 49 葛西ｷｬｻﾘﾝ伸彦 1'51.792 1'47.511 1'47.51164.020 47.772 （2）61.701 （6）45.810 （4）（6） （8） （6）

5 38 松井 正嗣 1'52.121 1'48.094 1'48.09464.183 47.938 （11）63.907 （1）44.187 （5）（7） （9） （8）

6 41 福山 重義 1'52.515 1'48.388 1'48.38864.434 48.081 （8）62.776 （5）45.612 （6）（10） （10） （10）

7 46 花見 誠 1'52.165 1'48.792 1'48.79264.753 47.412 （7）62.571 （8）46.221 （7）（11） （7） （9）

8 42 権田 哲也 1'53.441 1'48.947 1'48.94764.215 49.226 （5）62.451 （10）46.496 （8）（8） （14） （12）

9 043 稲葉 幸嗣 1'49.958 1'49.050 1'49.05063.851 46.107 （4）62.260 （12）46.790 （9）（5） （1） （3）

10 47 川口 昭一 1'50.032 1'49.355 1'49.35563.197 46.835 （10）63.110 （9）46.245 （10）（3） （3） （4）

11 45 菊地 真 1'53.430 1'50.220 1'50.22065.115 48.315 （13）64.084 （7）46.136 （11）（14） （11） （11）

12 40 今田 恭嗣 1'53.807 1'50.801 1'50.80165.092 48.715 （9）62.895 （14）47.906 （12）（13） （13） （14）

13 48 山田 将崇 1'51.795 1'51.257 1'51.25764.409 47.386 （14）64.204 （13）47.053 （13）（9） （6） （7）

14 44 北 淳 1'53.491 1'51.762 1'51.76264.977 48.514 （15）64.991 （11）46.771 （14）（12） （12） （13）

15 39 森元 茜 1'55.200 1'52.403 1'52.40365.703 49.497 （12）64.036 （15）48.367 （15）（15） （15） （15）
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SA2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 033 黒木 陽介 1'38.390 1'38.943 1'38.39056.462 41.928 （1）56.632 （2）42.311 （1）（2） （1） （1）

2 034 ﾏｲｹﾙﾃｨｰ 1'38.593 1'39.167 1'38.59356.148 42.445 （3）57.097 （1）42.070 （2）（1） （2） （2）

3 035 荒井 信介 1'40.316 1'39.419 1'39.41957.488 42.828 （2）56.855 （3）42.564 （3）（4） （3） （3）

4 61 林 軍市 1'43.835 1'41.243 1'41.24359.065 44.770 （7）58.635 （4）42.608 （4）（7） （5） （5）

5 58 小林 茂則 1'41.448 1'42.287 1'41.44858.048 43.400 （5）58.417 （8）43.870 （7）（5） （4） （4）

6 59 島部 亨 1'44.007 1'41.683 1'41.68358.942 45.065 （6）58.520 （5）43.163 （5）（6） （7） （6）

7 57 伊藤 上司 1'44.773 1'42.176 1'42.17659.818 44.955 （4）58.349 （6）43.827 （6）（8） （6） （7）

8 56 井上 博保 1'47.905 1'44.350 1'44.35061.381 46.524 （9）60.493 （7）43.857 （8）（10） （8） （9）

9 60 星野 悟 DNF 1'45.161 1'45.161（8）60.071 （9）45.090 （9）（） （） （）

10 54 矢内 浩 1'47.889 1'46.034 1'46.03461.092 46.797 （10）60.709 （10）45.325 （10）（9） （9） （8）

11 53 人見 雅子 1'53.236 1'51.933 1'51.93364.741 48.495 （11）63.835 （11）48.098 （11）（11） （10） （10）

032 北村 和浩 DNF ﾘﾀｲｱ56.749 （） （） （）（3） （11） （）

SC1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 023 坂田 一也 1'48.722 1'45.407 1'45.40762.544 46.178 （1）60.741 （1）44.666 （1）（2） （1） （1）

2 021 山崎 迅人 1'49.235 1'47.513 1'47.51362.478 46.757 （2）62.260 （2）45.253 （2）（1） （2） （2）

3 026 松田 宏毅 1'51.334 1'48.282 1'48.28263.724 47.610 （3）62.919 （3）45.363 （3）（4） （5） （4）

4 67 則信 重雄 1'50.007 1'51.733 1'50.00762.865 47.142 （4）65.600 （4）46.133 （4）（3） （3） （3）

5 69 佐藤 史彦 1'51.336 DNF 1'51.33663.956 47.380 （） （） （）（5） （4） （5）

6 68 西尾 忠 1'51.651 DNF 1'51.65164.024 47.627 （） （） （）（6） （6） （6）

7 66 小出久美子 1'59.452 1'55.517 1'55.51768.540 50.912 （5）66.168 （5）49.349 （5）（7） （7） （7）

SC2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 016 岩下 幸広 1'41.855 1'39.192 1'39.19257.815 44.040 （2）56.657 （1）42.535 （1）（2） （6） （3）

2 015 吉村 修 1'42.128 1'39.617 1'39.61758.472 43.656 （1）56.084 （7）43.533 （2）（5） （1） （4）

3 013 上村 智也 1'42.808 1'40.277 1'40.27758.764 44.044 （3）57.151 （4）43.126 （3）（6） （7） （6）

4 77 大西 康弘 1'41.279 1'40.751 1'40.75157.263 44.016 （4）57.633 （3）43.118 （4）（1） （5） （1）

5 79 平塚 忠博 1'41.841 1'41.280 1'41.28058.143 43.698 （5）57.648 （9）43.632 （5）（3） （2） （2）

6 78 亀田 幸弘 1'42.910 1'41.440 1'41.44058.992 43.918 （6）58.117 （5）43.323 （6）（9） （4） （7）

7 75 杉尾 泰之 DNF 1'41.446 1'41.44659.516 （9）58.646 （2）42.800 （7）（10） （11） （）

8 74 ｱｷﾏただゆき 1'42.720 1'41.737 1'41.73758.814 43.906 （7）58.304 （6）43.433 （8）（7） （3） （5）

9 014 磯貝 雄一 1'43.457 1'42.166 1'42.16658.896 44.561 （8）58.597 （8）43.569 （9）（8） （8） （8）

10 76 熊川 嘉則 1'44.188 1'50.304 1'44.18858.435 45.753 （10）59.016 （10）51.288 （10）（4） （10） （9）

11 73 ﾖﾚﾖﾚﾄﾓｷ 1'46.177 2'13.030 1'46.17760.878 45.299 （11）72.641 （11）60.389 （11）（11） （9） （10）

D Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 02 宮入 友秀 1'38.863 1'36.825 1'36.82556.675 42.188 （1）55.212 （3）41.613 （1）（4） （3） （4）

2 91 炭山 裕矢 1'38.670 1'36.957 1'36.95756.298 42.372 （2）55.511 （2）41.446 （2）（1） （5） （3）

3 01 谷田川敏幸 1'38.432 1'37.407 1'37.40756.374 42.058 （5）55.792 （4）41.615 （3）（3） （2） （2）

4 90 田口 勝彦 1'39.214 1'37.930 1'37.93056.881 42.333 （3）55.718 （6）42.212 （4）（5） （4） （5）

5 92 鎌田 卓麻 1'38.065 DNF 1'38.06556.366 41.699 （4）55.721 （12） （）（2） （1） （1）

6 89 田辺 剛 1'39.607 1'39.414 1'39.41456.898 42.709 （7）56.374 （7）43.040 （5）（6） （6） （6）

7 87 須藤 正人 1'42.731 1'39.634 1'39.63458.774 43.957 （6）56.192 （8）43.442 （6）（10） （9） （9）

8 06 亀山 晃 1'40.215 1'39.819 1'39.81957.220 42.995 （8）57.985 （5）41.834 （7）（7） （7） （7）

9 88 江川 博 1'40.649 1'42.224 1'40.64957.252 43.397 （11）64.463 （1）37.761 （8）（8） （8） （8）

10 86 下屋敷勝弘 1'47.092 1'43.716 1'43.71661.284 45.808 （9）59.480 （9）44.236 （9）（11） （10） （11）

11 84 山口 幸男 1'51.590 1'45.038 1'45.03863.931 47.659 （10）59.775 （10）45.263 （10）（12） （12） （12）

12 85 炭山 義昭 1'45.043 2'06.476 1'45.04357.469 47.574 （12）71.597 （11）54.879 （11）（9） （11） （10）


